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Hamrlová Gabriela

Od: Eva Kopecká <kopecka@dateco.cz>

Odesláno: 13. února 2017 15:05

Komu: Hamrlová Gabriela

Předmět: RE: info k expedici objednávky prosím, Dateco s.r.o.

Dobrý den, paní Hamrlová.
Níže Vám uvádím, jak bude odcházet zboží dle objednávky z velkoobchodů k Vám, který den tedy dorazí k Vám :

HP CLJ CP2025 magenta HP CC533A originál 1 PPL 15.2. u Vás 

HP CLJ CP2025 dvojpack blk. HP CC530AD originál 1 PPL 15.2. u Vás 

HP LJ Pro 400 CE412A originál 1 PPL 15.2. u Vás

HP CF217ALJ P 2055 CF217A blk. originál 2 PPL 15.2. u Vás 

OKI B710 blk. 1279001 orig. 1 PPL 15.2. u Vás

HP CF26X CF226X originál 20 PPL 15.2. u Vás 

HP LJ P 3015dn - cena v AKCI! HP CE255XC originál 20 zavezu osobně 15.2.

OKI B6200, OKI 6300 OKI 09004078 orig. 3 zavezu osobně 15.2.

Prosím do zítřka o zaslaní vygenerované schválené objednávky.

Moc Vám děkuji za Vaši poptávku a následnou objednávku.
Přeji hezký zbytek dne

Eva Kopecká
Obchodní manager

DATECO s.r.o.                      

    Nuselská 50
    140 00 Praha 4
    Mobil :733 723879
    Tel/Fax: 241400792 l.18
    e-mail: kopecka@dateco.cz
    www.dateco.cz

______________________________________________________________________________________
____________________
Správa serverů, prodej a opravy PC, notebooků, tiskáren , údržba a realizace PC sítí, kamerové systémy, 
prodej originálních i renovovaných kazet

From: Hamrlová Gabriela [mailto:Gabriela.Hamrlova@ozp.cz] 
Sent: Monday, February 13, 2017 12:37 PM
To: Eva Kopecká
Subject: RE: žádost o cenovou nabídku- nacenění Dateco s.r.o.

Dobrý den, 
Na základě cenové nabídky u vás objednáváme tonery viz příloha .
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Číslo naší objednávky je 2017/VO1/114/02/0215 .

Papírovou objednávku nascanuji dodatečně, zdržela se u GŘ. 

Hezký den a děkuji

Gabriela Hamrlová
Asistentka ředitele IT
Tel: 261105134
email: gabriela.hamrlova@ozp.cz

Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem v Praze oddíl A,
vložka 7232, IČ 47114321, DIČ CZ47114321
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4

www.ozp.cz

From: Eva Kopecká [mailto:kopecka@dateco.cz] 
Sent: Friday, February 10, 2017 12:39 PM
To: Hamrlová Gabriela
Subject: RE: žádost o cenovou nabídku- nacenění Dateco s.r.o.
Importance: High

Dobrý den,
Dovoluji si Vám poslat komplet nabídku, dle poptávaných typů.
Některé ceny tonerů se mi podařilo sehnat cenově lépe, než jsem Vám dodávala poslední dodávku v prosinci .
HP LJ P 3015dn - cena v AKCI! = zde Vám většinou dodávám výhodný dvojpack, momentálně můžu nabídnout cenu 
za jednotlivý toner v akci, jež vyjde výhodněji i než v dvojbalení,
Uvedla jsem Vám tedy v nabídce tonery : 20 ks CE255X = vysoká kapacita, 12500 stran.

Cena celkem za poptávku bez DPH : 184 150,-Kč

Prosím jen o zprávu, zda máte o mou nabídku zájem, dodání možné v příštím týdnu, tonery bych si v případě 
Vašeho zájmu dala ve velkoobchodech do blokace.
Dopravné k Vám na Roškotovu i na další pobočky Vám neúčtujeme, je na naše náklady.
Děkuji Vám velice za Vaši poptávku,
Přeji hezký den

Eva Kopecká
Obchodní manager

DATECO s.r.o.                      

    Nuselská 50
    140 00 Praha 4
    Mobil :733 723879
    Tel/Fax: 241400792 l.18
    e-mail: kopecka@dateco.cz
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    www.dateco.cz

______________________________________________________________________________________
____________________
Správa serverů, prodej a opravy PC, notebooků, tiskáren , údržba a realizace PC sítí, kamerové systémy, 
prodej originálních i renovovaných kazet

From: Hamrlová Gabriela [mailto:Gabriela.Hamrlova@ozp.cz] 
Sent: Friday, February 10, 2017 10:19 AM
To: Eva Kopecká
Subject: RE: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, 
Moc prosím bylo by možné zahrnout do cenové nabídky ještě 20 ks toneru HP CF226X č. 26X 

Děkuji moc 

Gabriela Hamrlová
Asistentka ředitele IT
Tel: 261105134
email: gabriela.hamrlova@ozp.cz

Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem v Praze oddíl A,
vložka 7232, IČ 47114321, DIČ CZ47114321
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4

www.ozp.cz

From: Eva Kopecká [mailto:kopecka@dateco.cz] 
Sent: Thursday, February 09, 2017 3:11 PM
To: Hamrlová Gabriela
Subject: RE: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, paní Hamrlová.
Poptávám pro Vás nejlepší možné ceny ve velkoobchodech, do zítřka by mě mělo od všech dorazit aktuální nacenění 
tonerů.
Zítra odpoledne komplet pošlu ty nejlepší možné ceny pro Vás.
Dopravné neúčtujeme je na naše náklady.
Děkuji velice za Vaši poptávku.
Přeji hezký zbytek dne

Eva Kopecká
Obchodní manager

DATECO s.r.o.                      

    Nuselská 50
    140 00 Praha 4
    Mobil :733 723879
    Tel/Fax: 241400792 l.18
    e-mail: kopecka@dateco.cz
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    www.dateco.cz

______________________________________________________________________________________
____________________
Správa serverů, prodej a opravy PC, notebooků, tiskáren , údržba a realizace PC sítí, kamerové systémy, 
prodej originálních i renovovaných kazet

From: Eva Kopecká 
Sent: Thursday, February 9, 2017 9:06 AM
To: 'Hamrlová Gabriela'
Subject: RE: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, 
Děkuji za Vaši poptávku, u tonerů OKI je prosím potřeba uvést přesné číslo –kod - p.n. výrobku, 
Aby nedošlo k záměně.

Děkuji moc za doplnění,
Přeji hezký den

Eva Kopecká
Obchodní manager

DATECO s.r.o.                      

    Nuselská 50
    140 00 Praha 4
    Mobil :733 723879
    Tel/Fax: 241400792 l.18
    e-mail: kopecka@dateco.cz
    www.dateco.cz

______________________________________________________________________________________
____________________
Správa serverů, prodej a opravy PC, notebooků, tiskáren , údržba a realizace PC sítí, kamerové systémy, 
prodej originálních i renovovaných kazet

From: Hamrlová Gabriela [mailto:Gabriela.Hamrlova@ozp.cz] 
Sent: Thursday, February 9, 2017 9:03 AM
To: Eva Kopecká
Subject: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, 
Prosím o zaslání cenové nabídky na originální tonery viz níže.

HP CF217A č. 17A černý                                                      2 ks 
OKI 6200                                                                                  2 ks
HP Color LaserJet CP2025 červený                                1 ks 
HP Color LaserJet CP2025                                                1 ks 
HP LJ P3015dn                                                                      15 ks 
HP LaserJet Pro 400 color – CE412A žlutá                  1 ks
OKI B6300 černá                                                                    1 ks 
OKI B710 černá                                                                     1 ks 

Děkuji moc 
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Gabriela Hamrlová
Asistentka ředitele IT
Tel: 261105134
email: gabriela.hamrlova@ozp.cz

Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem v Praze oddíl A,
vložka 7232, IČ 47114321, DIČ CZ47114321
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4

www.ozp.cz




